АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___.12.2016                                                                                                          №

с. Красный Клин
«О переводе жилого помещения в нежилое помещение»

           В соответствии со ст.22,23 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗ, акта обследования состояния жилого дома и в связи с нецелесообразностью использования, содержания и эксплуатации жилого здания, являющегося собственностью Красноклинского сельского поселения, расположенного по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Красный Клин,
Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.   Перевести жилое помещение, общей площадью 67,9,  с кадастровым номером 13:17:0107001:415, расположенное по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Красный Клин, ул. Набережная, дом № 119 площадью 67,9 в нежилое помещение.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Красноклинского сельского поселения –Полетову Е.Е.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Красноклинского

сельского поселения                                                                        О. А. Неулыбина